



БҰЙРЫҚ

2022 жылғы 02 желтоқсан
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 1093-Б
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша
қызметтердің тарифтері
бекітілу барысында шығындары
ескерілетін 2022 жылға тауарлардың,
жұмыстардың және қызметтердің
тізбесіне өзгерістер мен
толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2022 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасын уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҰК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасымова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

02 декабрь 2022 года
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ Т-1093
г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2022 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2022 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2022 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3. Товаро-материальные ценности								
Предусмотрено в Перечне...								
468	товар	Мегаомметр ЭС0210/2Г	шт	15,00	305 642,86	4 584 642,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1747	товар	Патрубок радиатора подводящий верхний	шт	1,00	1 428,57	1 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1762	товар	Элемент фильтрующий масляный	шт	2,00	1 428,57	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1765	товар	Ступица передняя в сборе	шт	2,00	43 750,00	87 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	товар	Сальник ступицы передней	шт	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	товар	Гайка ступицы передней	шт	2,00	600,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	товар	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1,00	21 339,29	21 339,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	товар	Сальник коленвала в обойме	шт	1,00	800,00	800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1784	товар	Патрубок радиатора(комплект)	компл	1,00	3 571,43	3 571,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1795	товар	Распределитель зажигания ЗИЛ-130(безконтактный)	шт	1,00	22 767,86	22 767,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1802	товар	Радиатор МАЗ-медный 4-х рядный	шт	1,00	441 964,29	441 964,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1842	товар	Подшипник ступицы передней с манжетой	компл	2,00	13 500,00	27 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1850	товар	Сальник редуктора УРАЛ 4320	шт	2,00	803,57	1 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1853	товар	Шланг ГУРА L=550мм	шт	2,00	7 232,14	14 464,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1859	товар	Нажимной диск сцепления	шт	1,00	75 267,85	75 267,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1860	товар	Диск сцепления промежуточный	шт	1,00	33 035,71	33 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1861	товар	КПП - УРАЛ	шт	1,00	580 357,14	580 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1862	товар	Муфта сцепления	шт	1,00	13 750,00	13 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1863	товар	Диск сцепления	шт	2,00	23 928,57	47 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1864	товар	Втулка рессор	шт	16,00	178,57	2 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1865	товар	Водяной насос	шт	1,00	32 053,57	32 053,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1866	товар	Стартер	шт	1,00	71 696,43	71 696,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1867	товар	Нажимной диск сцепления	шт	1,00	23 125,00	23 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1870	товар	Кардан передний	шт	1,00	50 357,14	50 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1872	товар	Колодка тормозная	шт	8,00	2 710,00	21 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1874	товар	Радиатор	шт	1,00	124 464,29	124 464,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1875	товар	Диск ведомый	шт	1,00	10 000,00	10 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1877	товар	Муфта сцепления в сборе	шт	1,00	8 035,71	8 035,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1878	товар	Патрубок радиатора (5шт комплект)	компл	1,00	7 000,00	7 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1879	товар	радиатор	шт	1,00	146 428,57	146 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1881	товар	насос водяной	шт	1,00	19 642,86	19 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1884	товар	Провода высоковольтные ЗИЛ, ГАЗ	компл	1,00	8 390,00	8 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1888	товар	КПП-ГАЗ	шт	1,00	304 017,86	304 017,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1890	товар	Карданный вал	шт	1,00	101 428,57	101 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1904	товар	Штанга продольная с шарниром в сборе	шт	1,00	54 821,43	54 821,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1905	товар	Втулка опорная продольной штанги	шт	4,00	1 250,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1906	товар	Подушка стабилизатора	шт	2,00	1 160,71	2 321,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1907	товар	Втулка амортизатора переднего верхняя	шт	8,00	625,00	5 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1908	товар	тяга поперечная	шт	1,00	49 107,14	49 107,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1910	товар	сайлентблок рессоры	шт	4,00	1 428,57	5 714,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1911	товар	втулка рессоры	шт	4,00	267,86	1 071,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1916	товар	Свеча зажигания	компл	2,00	3 928,57	7 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1917	товар	Провод высоковольтный 8кл карбюратор	компл	1,00	5 625,00	5 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1918	товар	Ремень ГРМ с роликом	компл	1,00	15 000,00	15 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1919	товар	Прокладка крышки клапанной	шт	1,00	714,29	714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1920	товар	Наконечник рулевой тяги наружный (комплект 2шт.)	компл	1,00	6 428,57	6 428,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1921	товар	Опора шаровая с крепежом	шт	2,00	3 303,57	6 607,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1923	товар	Буфер сжатия телескопической стойки	шт	2,00	1 428,57	2 857,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1924	товар	Стойка телескопическая левая	шт	1,00	13 200,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1925	товар	Стойка телескопическая правая	шт	1,00	13 500,00	13 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1926	товар	Вал карданный Т-40АМ (L-1000)	шт	1,00	85 714,29	85 714,29	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1927	товар	Коробка раздаточная	шт	1,00	119 642,86	119 642,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1928	товар	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	2,00	4 910,71	9 821,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1930	товар	Фонарь задний правый 24V	шт	1,00	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1931	товар	Фонарь задний левый 24V	шт	1,00	6 500,00	6 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1936	товар	Реле поворотов 24 V	шт	1,00	2 000,00	2 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1938	товар	Трос стояночного тормоза (ручника) центральный	шт	1,00	4 285,71	4 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1944	товар	Переключатель света центральный	шт	1,00	1 500,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1946	товар	Провод высоковольтный силикон	компл	1,00	8 390,00	8 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1948	товар	Вал карданный бортовой ЗИЛ 130 L=2222мм	шт	1,00	75 357,14	75 357,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1949	товар	Патрубки ЗИЛ-130 силикон	компл	1,00	11 517,86	11 517,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1951	товар	Шланг подкачки колес 24м	шт	1,00	6 071,43	6 071,43	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1954	товар	Ремень компрессора ЗИЛ 130	шт	4,00	1 785,71	7 142,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1955	товар	Ремень вентилятора ЗИЛ 130	шт	4,00	2 300,00	9 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1956	товар	Стартер Д245.24В 3,5кВт КЗАТЭ (3 шт)	шт	1,00	48 750,00	48 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2428	товар	Домкрат бутылочный 5т 216-413мм в кейсе MATRIX 50756	шт	1,00	16 400,00	16 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2431	товар	Колодки тормозные ЗИЛ-130 стояночного тормоза (1шт.)	шт	2,00	6 600,00	13 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2438	товар	Кронштейн передней рессоры	шт	2,00	12 000,00	24 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2493	товар	Фара	шт	2,00	3 300,00	6 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2496	товар	Фильтр топливный УАЗ инжектор Н/О	шт	3,00	5 200,00	15 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2497	товар	Фланец КАМАЗ-4310 ступицы передней	шт	2,00	23 800,00	47 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2503	товар	Чехол сиденья УАЗ "Комби" (полный комплект 7 мест) КОЖЗАМ	шт	3,00	41 000,00	123 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2596	товар	Тросик привода замка открывания багажника SED ZZE150	шт	1,00	10 500,00	10 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2612	товар	Подушка УАЗ-452 рессоры полиуретан	шт	16,00	938,00	15 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2674	товар	Вал рулевого управления ГАЗ 3307	шт	1,00	20 000,00	20 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2686	товар	Фильтр топливный ВАЗ	шт	1,00	6 400,00	6 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2703	товар	Радиатор УАЗ-3163 медный 2-х рядный под кондиционер	шт	1,00	148 187,50	148 187,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2704	товар	Патрубок дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-2,3 радиатора комплект 3шт.	компл	1,00	3 352,00	3 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2720	товар	Стартер СМД-18 ЗИЛ-131	шт	1,00	103 000,00	103 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2748	товар	Кольца поршневые d=92.0 комплект на двигатель (2 упаковки) ГАЗ-66	компл	1,00	23 200,00	23 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2750	товар	Набивка сальниковая (супер-графлекс) ГАЗ-66	шт	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2751	товар	Коробка отбора мощности ГАЗ-66	шт	1,00	395 000,00	395 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2765	товар	Корзина сцепления ЗИЛ-130 лепестковая	шт	1,00	100 800,00	100 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2770	товар	Сальник коленвала задний 80x100x10 красный БРТ	шт	1,00	2 400,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2772	товар	Кольца поршневые ЗМЗ-405,409 d=96.0 комплект на двигатель	компл	1,00	23 200,00	23 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2777	товар	Патрубок ВАЗ-21213 радиатора комплект силикон 4шт	компл	1,00	9 788,00	9 788,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2007	товар	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	шт	1,00	44 675,00	44 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2013	товар	ДИСК жесткий Seagate Cheetah 15K.7 450Гб ST3450857SS SAS	шт	1,00	92 425,00	92 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2061	товар	Оригинальный тонер-картридж Samsung MLT-D203S Черный (Black) для МФУ SL-M3870FW (ProXpress M3870FW)	шт	4,00	33 925,00	135 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2078	товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	19,00	1 950,00	37 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2079	товар	Сетевой фильтр SVEN SF-06L 5,0 м (6 sockets), черный	шт	17,00	3 025,00	51 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

3.	Товаро-материальные ценности							
468	товар	Мегаомметр ЭС0202/2-Г	шт	15,00	305 642,86	4 584 642,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1747	товар	Патрубок радиатора подводящий верхний	шт	1,00	2 059,00	2 059,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1762	товар	Элемент фильтрующий масляный	шт	2,00	2 059,00	4 118,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1765	товар	Ступица передняя в сборе	шт	2,00	40 242,00	80 484,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1766	товар	Сальник ступицы передней	шт	2,00	1 719,00	3 438,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1769	товар	Гайка ступицы передней	шт	2,00	613,00	1 226,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1781	товар	Тяга рулевая продольная в сборе	шт	1,00	26 349,00	26 349,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1782	товар	Сальник коленвала в обойме	шт	1,00	1 040,00	1 040,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1784	товар	Патрубок радиатора(комплект)	компл	1,00	2 683,00	2 683,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1795	товар	Распределитель зажигания ЗИЛ-130(безконтактный)	шт	1,00	38 326,00	38 326,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1802	товар	Радиатор МАЗ-медный 4-х рядный	шт	1,00	510 689,00	510 689,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1842	товар	Подшипник ступицы передней с манжетой	компл	2,00	18 732,00	37 464,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1850	товар	Сальник редуктора УРАЛ 4320	шт	2,00	767,00	1 534,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1853	товар	Шланг ГУРА L=550мм	шт	2,00	8 892,00	17 784,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1859	товар	Нажимной диск сцепления	шт	1,00	141 125,00	141 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1860	товар	Диск сцепления промежуточный	шт	1,00	32 443,00	32 443,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1861	товар	КПП - УРАЛ	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1862	товар	Муфта сцепления	шт	1,00	25 007,00	25 007,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1863	товар	Диск сцепления	шт	2,00	51 203,00	102 406,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1864	товар	Втулка рессор	шт	16,00	219,00	3 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1865	товар	Водяной насос	шт	1,00	47 428,00	47 428,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1866	товар	Стартер	шт	1,00	91 982,00	91 982,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1867	товар	Нажимной диск сцепления	шт	1,00	29 578,00	29 578,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1870	товар	Кардан передний	шт	1,00	59 501,00	59 501,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1872	товар	Колодка тормозная	шт	8,00	4 939,00	39 512,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1874	товар	Радиатор	шт	1,00	18 818,00	18 818,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1875	товар	Диск ведомый	шт	1,00	13 414,00	13 414,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1877	товар	Муфта сцепления в сборе	шт	1,00	12 166,00	12 166,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1878	товар	Патрубок радиатора (5шт комплект)	компл	1,00	5 270,00	5 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1879	товар	радиатор	шт	1,00	214 624,00	214 624,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1881	товар	насос водяной	шт	1,00	56 530,00	56 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1884	товар	Провода высоковольтные ЗИЛ, ГАЗ	компл	1,00	12 456,00	12 456,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1888	товар	КПП-ГАЗ	шт	1,00	243 368,00	243 368,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1890	товар	Карданный вал	шт	1,00	169 112,00	169 112,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1904	товар	Штанга продольная с шарниром в сборе	шт	1,00	78 089,00	78 089,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1905	товар	Втулка опорная продольной штанги	шт	2,00	1 248,00	4 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1906	товар	Подушка стабилизатора	шт	4,00	1 424,00	2 848,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1907	товар	Втулка амортизатора переднего верхняя	шт	8,00	1 259,00	10 072,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1908	товар	тяга поперечная	шт	1,00	58 447,00	58 447,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1910	товар	сайлентблок рессоры	шт	4,00	2 081,00	8 324,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1911	товар	втулка рессоры	шт	4,00	219,00	876,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1916	товар	Свеча зажигания	компл	2,00	2 012,00	4 024,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1917	товар	Провод высоковольтный 8кл карбюратор	компл	1,00	5 845,00	5 845,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1918	товар	Ремень ГРМ с роликом	компл	1,00	6 362,00	6 362,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

1919	товар	Прокладка крышки клапанной	шт	1,00	2 156,00	2 156,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1920	товар	Наконечник рулевой тяги наружный (комплект 2шт.)	компл	1,00	13 893,00	13 893,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1921	товар	Опора шаровая с крепежом	шт	2,00	5 694,00	11 388,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1923	товар	Буфер сжатия телескопической стойки	шт	2,00	734,00	1 468,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1924	товар	Стойка телескопическая левая	шт	1,00	21 079,00	21 079,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1925	товар	Стойка телескопическая правая	шт	1,00	27 786,00	27 786,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1926	товар	Вал карданный Т-40АМ (L-1000)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1927	товар	Коробка раздаточная	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1928	товар	Фильтр топливный тонкой очистки	шт	2,00	1 434,00	2 868,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1930	товар	Фонарь задний правый 24V	шт	1,00	4 073,00	4 073,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1931	товар	Фонарь задний левый 24V	шт	1,00	3 285,00	3 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1936	товар	Реле поворотов 24 V	шт	1,00	4 709,00	4 709,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1938	товар	Трос стояночного тормоза (ручника) центральный	шт	1,00	5 683,00	5 683,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1944	товар	Переключатель света центральный	шт	1,00	2 343,00	2 343,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1946	товар	Провод высоковольтный силикон	компл	1,00	14 235,00	14 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1948	товар	Вал карданный бортовой ЗИЛ 130 L=2222мм	шт	1,00	78 568,00	78 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1949	товар	Патрубки ЗИЛ-130 силикон	компл	1,00	14 235,00	14 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1951	товар	Шланг подкачки колес 24м	шт	1,00	21 079,00	21 079,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1954	товар	Ремень компрессора ЗИЛ 130	шт	4,00	11 498,00	45 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1955	товар	Ремень вентилятора ЗИЛ 130	шт	4,00	6 307,00	25 228,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1956	товар	Стартер Д245.24В 3,5кВт КЗАТЭ (3 шт)	шт	1,00	170 935,00	170 935,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2428	товар	Домкрат бутылочный 5т 216-413мм в кейсе MATRIX 50756	шт	1,00	25 755,00	25 755,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2431	товар	Колодки тормозные ЗИЛ-130 стояночного тормоза (1шт.)	шт	2,00	12 877,00	25 754,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2438	товар	Кронштейн передней рессоры	шт	2,00	15 126,00	30 252,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2493	товар	Фара	шт	2,00	16 965,00	33 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2496	товар	Фильтр топливный УАЗ инжектор Н/О	шт	3,00	10 220,00	30 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2497	товар	Фланец КАМАЗ-4310 ступицы передней	шт	2,00	36 690,00	73 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2503	товар	Чехол сиденья УАЗ "Комби" (полный комплект 7 мест) КОЖЗАМ	шт	3,00	91 000,00	273 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2596	товар	Тросик привода замка открывания багажника SED ZZE150	шт	1,00	12 264,00	12 264,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2612	товар	Подушка УАЗ-452 рессоры полиуретан	шт	8,00	767,00	6 136,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2674	товар	Вал рулевого управления ГАЗ 3307	шт	1,00	41 903,00	41 903,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2686	товар	Фильтр топливный ВАЗ	шт	1,00	7 767,00	7 767,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2703	товар	Радиатор УАЗ-3163 медный 2-х рядный под кондиционер	шт	1,00	245 284,00	245 284,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2704	товар	Патрубок дв.ЗМЗ-409 ЕВРО-2,3 радиатора комплект 3шт.	компл	1,00	7 256,00	7 256,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2720	товар	Стартер СМД-18 ЗИЛ-131	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2748	товар	Кольца поршневые d=92.0 комплект на двигатель (2 упаковки) ГАЗ-66	компл	1,00	39 859,00	39 859,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2750	товар	Набивка сальниковая (супер-графлекс) ГАЗ-66	шт	1,00	2 628,00	2 628,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2751	товар	Коробка отбора мощности ГАЗ-66	шт	2,00	800 000,00	1 600 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2765	товар	Корзина сцепления ЗИЛ-130 лепестковая	шт	2,00	143 798,00	287 596,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2770	товар	Сальник коленвала задний 80x100x10 красный БРТ	шт	1,00	2 650,00	2 650,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2772	товар	Кольца поршневые ЗМЗ-405,409 d=96.0 комплект на двигатель	компл	1,00	24 017,00	24 017,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2777	товар	Патрубок ВАЗ-21213 радиатора комплект силикон 4шт	компл	1,00	7 665,00	7 665,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2007	товар	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2013	товар	ДИСК жесткий Seagate Cheetah 15K.7 450Г6 ST3450857SS SAS	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2061	товар	Оригинальный тонер-картридж Samsung MLT-D203S Черный (Black) для МФУ SL-M3870FW (ProXpress M3870FW)	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2078	товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2079	товар	Сетевой фильтр SVEN SF-06L 5,0 м (6 sockets), черный	шт	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Дополнения в Перечень...

3033	товар	Фонарь задний	шт	2,00	3 570,00	7 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3034	товар	Винт центральный (тяги верхняя)	шт	1,00	56 530,00	56 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3035	товар	Гидрораспределитель выносных опор автокран КС 3577	шт	1,00	335 349,00	335 349,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3036	товар	Рукав высокого давления	шт	2,00	6 176,00	12 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3037	товар	Рукав высокого давления	шт	2,00	9 965,00	19 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3038	товар	Рычаг вилки выключения сцепления	шт	1,00	13 586,00	13 586,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3039	товар	Болт М10х1.5х35 центрифуги, картера рычага КПП	шт	1,00	104,00	104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3040	товар	Вилка сцепления	шт	1,00	56 211,00	56 211,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3041	товар	Цилиндр сцепления рабочий	шт	1,00	9 096,00	9 096,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3042	товар	Диск сцепления ведомый	шт	1,00	10 731,00	10 731,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3043	товар	Диск сцепления нажимной (корзина)	шт	1,00	39 245,00	39 245,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3044	товар	Муфта сцепления в сборе	шт	1,00	11 242,00	11 242,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3045	товар	Подшипник КПП ГАЗ	шт	1,00	1 785,00	1 785,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3046	товар	Амортизатор передний масляный	шт	2,00	10 373,00	20 746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3047	товар	Амортизатор задний масляный	шт	2,00	10 833,00	21 666,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3048	товар	Трапеция рулевая ГАЗ-3110 в сборе	компл	1,00	139 710,00	139 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3049	товар	Труба выхлопная глушителя ГАЗ-3110 (короткая)	шт	1,00	6 745,00	6 745,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3050	товар	Резонатор ГАЗ-3110 дв.ЗМЗ-402,406 усиленный	шт	1,00	9 198,00	9 198,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3051	товар	Резонатор ГАЗ-3110 дв.ЗМЗ-402 дополнительный усиленный (длинный)	шт	1,00	14 308,00	14 308,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3052	товар	Диск сцепления ведомый	шт	1,00	10 568,00	10 568,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3053	товар	Диск сцепления нажимной	шт	1,00	39 245,00	39 245,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3054	товар	Муфта сцепления в сборе	шт	1,00	11 804,00	11 804,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3055	товар	Подшипник КПП	шт	1,00	1 785,00	1 785,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3056	товар	Крышка ГРМ дв.406 с сальником в сборе	шт	1,00	33 113,00	33 113,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3057	товар	Устройство натяжное 406,405,409 на подшипнике полный комплект ЕВРО-3 (идеальная фаза)	компл	1,00	69 293,00	69 293,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3058	товар	Прокладка двигателя ЗИЛ-130 комплект полный	шт	1,00	7 410,00	7 410,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3059	товар	Муфта сцепления ЗИЛ-130	шт	2,00	12 264,00	24 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3060	товар	Диск сцепления ЗИЛ-130 под лепестковую корзину	шт	1,00	51 152,00	51 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3061	товар	Колодки тормозные УАЗ длинные (4шт.) комплект	компл	1,00	22 352,00	22 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3062	товар	Барабан тормозной УАЗ-3151,3163 Патриот (балансир.)	шт	2,00	20 757,00	41 514,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3063	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ левый в сборе АДС	шт	1,00	7 870,00	7 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3064	товар	Наконечник рулевой тяги УАЗ правый в сборе АДС	шт	3,00	8 105,00	24 315,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3065	товар	Вал карданный УАЗ-3163 рулевой в сборе под ГУР Delphi	шт	1,00	47 013,00	47 013,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3066	товар	Мост задний с тормозами в сборе	шт	1,00	447 644,00	447 644,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3067	товар	Подшипник полуоси	компл	2,00	10 690,00	21 380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3068	товар	Рулевая трапеция ВАЗ 21214	компл	1,00	23 230,00	23 230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3069	товар	Подшипник передней ступицы (комп 2с+2п+гайка)	компл	2,00	14 676,00	29 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3070	товар	Опора шаровая ВАЗ 21214 комплект 4шт	компл	1,00	26 440,00	26 440,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3071	товар	Амортизатор передний	шт	2,00	11 753,00	23 506,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3072	товар	Амортизатор задний	шт	2,00	14 196,00	28 392,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3073	товар	Рычаг маятниковый	шт	1,00	16 138,00	16 138,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3074	товар	Сайлентблок ВАЗ 21214 полиуретан комплект	компл	1,00	11 855,00	11 855,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3075	товар	Диск тормозной	шт	2,00	14 676,00	29 352,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3076	товар	Трос стояночный тормоза длинный	компл	1,00	5 212,00	5 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3077	товар	Вал карданный промежуточный	шт	1,00	36 179,00	36 179,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3078	товар	Стабилизатор в сборе	шт	1,00	17 998,00	17 998,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3079	товар	Опора коробки раздаточной	шт	2,00	5 754,00	11 508,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3080	товар	Ремень безопасности передний комплект	компл	1,00	37 345,00	37 345,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3081	товар	Стекло ветровое ВАЗ 21214	шт	1,00	33 727,00	33 727,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3082	товар	Замок стекла ветрового	шт	1,00	2 957,00	2 957,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3083	товар	Уплотнитель стекла ветрового	шт	1,00	10 823,00	10 823,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3084	товар	Колодки тормозные передние	компл	1,00	7 154,00	7 154,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3085	товар	Вал карданный передний	шт	1,00	116 510,00	116 510,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3086	товар	Вал карданный задний	шт	1,00	48 035,00	48 035,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3087	товар	Изолента ПВХ ГОСТ -16214-86	шт	4,00	613,00	2 452,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3088	товар	Цилиндр тормозной главный	шт	1,00	15 739,00	15 739,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3089	товар	Цилиндр тормозной задний	шт	2,00	7 461,00	14 922,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3090	товар	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние длинные	шт	2,00	7 972,00	15 944,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3091	товар	Колодки тормозные ГАЗ-53 передние короткие	шт	2,00	7 870,00	15 740,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3092	товар	Трубка тормозная ГАЗ-53 комплект 8шт. (медь)	компл	1,00	38 837,00	38 837,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3093	товар	Тройник тормозных трубок	шт	2,00	2 409,00	4 818,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3094	товар	Замок зажигания	шт	1,00	12 571,00	12 571,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3095	товар	Насос гидроусилителя УАЗ-3741,2206 дв.ЗМЗ-4091 (ЕВРО-4) MEGAPOWER ШНКФ453471015	шт	1,00	93 310,00	93 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3096	товар	Крышка головки блока ЗМЗ-409 передняя в сборе	шт	1,00	36 987,00	36 987,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3097	товар	Прокладка двигателя ЗМЗ-405,409 ЕВРО-3 полный комплект	компл	1,00	38 574,00	38 574,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3098	товар	Провод высоковольтный дв.ЗМЗ-406,405,409 16 клап. комплект	компл	1,00	13 092,00	13 092,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3099	товар	Катушка зажигания ГАЗ,УАЗ с Р-разъемом дв.ЗМЗ-405,УМЗ-4216	шт	2,00	9 354,00	18 708,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3100	товар	Наконечник свечной ЗМЗ-406-10 угловой	шт	4,00	730,00	2 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3101	товар	Муфта УАЗ-3160 вязкостная привода вентилятора	шт	1,00	21 414,00	21 414,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3102	товар	Комплект ремонтный для двигателя УМЗ- 417	компл	1,00	667 055,00	667 055,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3103	товар	Спидометр	шт	1,00	15 197,00	15 197,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3104	товар	Трос спидометра	шт	1,00	2 453,00	2 453,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3105	товар	Щиток приборов	шт	1,00	101 180,00	101 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3106	товар	Диски колесные	шт	4,00	21 769,00	87 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3107	товар	Ручка двери наружная боковая (к-кт 4 шт.)	компл	1,00	2 555,00	2 555,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3108	товар	Руль УАЗ	шт	1,00	21 462,00	21 462,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3109	товар	Радиатор отопителя салона медный 3-х рядный	шт	1,00	56 211,00	56 211,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3110	товар	Лобовое стекло с полосой	шт	1,00	50 079,00	50 079,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3111	товар	Муфта УАЗ фланца включения ступицы	шт	2,00	19 418,00	38 836,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3112	товар	Шестерня третьей передачи с синхр.	шт	1,00	17 885,00	17 885,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3113	товар	Амортизатор	шт	4,00	14 513,00	58 052,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3114	товар	Крышка правая люк пола	шт	1,00	14 676,00	14 676,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3115	товар	Крышка левая люк пола	шт	1,00	14 676,00	14 676,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3116	товар	Переключатель поворотов	шт	1,00	4 190,00	4 190,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

3117	товар	Крестовина	шт	4,00	6 030,00	24 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3118	товар	ПГУ Камаз VG3350	шт	1,00	111 692,00	111 692,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3119	товар	Бачок расширительный КАМАЗ-6520 пластик с крышкой (с клапаном)	шт	1,00	19 316,00	19 316,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3120	товар	Сальник УАЗ ШРУСа в обойме 30x50.5x13.5	шт	2,00	1 511,00	3 022,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3121	товар	Провод высоковольтный	компл	1,00	14 728,00	14 728,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3122	товар	Свеча зажигания ЗМЗ-406 BRISK LR17YC SUPER комплект 4шт	компл	1,00	9 581,00	9 581,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3123	товар	Ремкомплект УАЗ кулака поворотного полиуретан (5 поз./5 дет.)	компл	2,00	1 840,00	3 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3124	товар	Полуось КАМАЗ-43114, 43118 левая длинная 20 шлицев (с блокировкой, двойной шлиц) (ОАО КАМАЗ) 431182403069	шт	1,00	257 494,00	257 494,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3125	товар	Кран КАМАЗ-4310, 43114, 43118 запора воздуха	шт	1,00	9 822,00	9 822,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3126	товар	Прокладка КАМАЗ фланца ступицы средней (картон)	шт	1,00	569,00	569,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3127	товар	Батарея Dell Battery PERC RAID Controller FR463 NU209	шт	1,00	44 675,00	44 675,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3128	товар	ДИСК жесткий Seagate Cheetah 15K.7 450ГБ ST3450857SS SAS	шт	1,00	92 425,00	92 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3129	товар	Оригинальный тонер-картридж Samsung MLT-D203S Черный (Black) для МФУ SL-M3870FW (ProXpress M3870FW)	шт	4,00	33 925,00	135 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3130	товар	Сетевой фильтр Defender DFS-153 6 розеток 3 м черный	шт	19,00	1 950,00	37 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3131	товар	Сетевой фильтр SVEN SF-06L 5,0 м (6 sockets), черный	шт	17,00	3 025,00	51 425,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года